mandamus, ut Praebendae Capo-nici Theologi, Poenitentiarii, et Parochi conferantur piae con-cursu juxta Concilii Tridentini praescriptum. Volumus autem ut hoc Chersonensis Cathedra-lis Templi Canonicorum Collegiu-m, postquam rite fuerit institu-tum, iisdem choralibus indumen-tis ac omnibus, et singulis grati-is, privilegiis, honoribus, indul-tis perfruatur, quemadmodum canonice gaudent alia in Russi-a-rum Imperio Cathedralium Ec-clesiarum Capitula, dummodo sint in usu, nec fuerint ex speciali con-cessione, vel titulo oneroso data atque acquisita. Ejusdem harum Litterarum Exsequitoris curae committimus, ut ubi Chersonen-sis Cathedralis Capituli institutio fuerit peracta, eidem Canonico-rum Collegio Capitularia statuta amplectenda proponat, quae Sa-crorum Canonum sanctionibus, et Apostolicis Constitutionibus nullo modo adversentur, sed iisdem pla-ne sint consentanea, veluti cetera pro aliis Cathedralibus Capitulis statuta, quae saepius nominatis Apostolicis litteris rec. mem. Pii VI Decessoris Nostri approbata fuere. Quae Cathedralis Eccle-siae Chersonensis Capitularia Sta-

мы преимущественно предпи-  
сываемъ наблюдать тщательно  
и свято, чтобы помянутыя Бене-  
фиции и въ особенности Кано-  
ничества двухъ первенствую-  
щихъ сановъ, и Богослова, Пе-  
нитенціярія а также приходска-  
го священника, даваемы были  
тѣмъ лицамъ, которыя сего до-  
стойныи одареныи нужными спо-  
собностями и качествами, для  
чего и повелѣваемъ, чтобы  
Пребенды Кавониковъ Богосло-  
ва, Пенитенціярія и приходска-  
го священника жалуемы были  
по правиламъ Трилентского Со-  
бора, послѣ предварительного  
конкурса между Кандидатами.  
Желаемъ также, чтобы сія Кол-  
легія Канониковъ Херсонской Каеедральной Церкви, по над-  
лежашемъ оной учрежденіи,  
пользовалась такими же іерей-  
скими ризами и всѣми вооб-  
ще и особенноми милостями,  
преимуществами, почестями и  
индульгиями, коими по канони-  
ческому уставу пользуются про-  
чія капитулы Каеедральныхъ Церквей въ Россійской Имперіи,  
по скольку таковыя остаются  
еще въ употребленіи, а не со-  
ставляютъ исключительныхъ  
пріобрѣтеній въ слѣдствіе осо-

tuta, postuam confecta fuerint, bенныхъ пожалованій или усту-  
 hujus Apostolicae Sedis judicio-  
 subjicienda mandamus, ut ejus-  
 dem S. Sedis sanctionem conse-  
 quantur. Cum vero idonei Eccle-  
 siae Ministri non nisi ex Clericis  
 optime institutis fieri possint, vo-  
 lamus ut in Chersonensi Urbe  
 Clericorum Seminarium institua-  
 tur, in quo juxta sapientissimam,  
 ac providentissimam Concilii Tri-  
 dentini mentem adolescentes Cle-  
 rici vel a teneris annis ad omnem  
 pietatem, virtutem, et ecclesias-  
 ticam disciplinam mature ac di-  
 ligenter fungantur, ac doctrina  
 plane catholica, et ab omni pro-  
 sus eujusque erroris periculo ali-  
 ena studiosissime erudiantur.  
 Atque hic haud possumus quin  
 Chersonensis Ecclesiae Antistiti-  
 etiam atque etiam inculcemos, ut  
 quoties sui gregis necessitas ro-  
 stulaverit, numquam omissat per  
 suam Dioecesim Presbyteros mit-  
 tere, qui Missionarii munere fun-  
 gentes omnia spiritualia subsidia  
 Catholicis praebere possint. Quod  
 quidem eo facilius idem Antistes  
 praestare poterit, cum sancitum  
 fuerit Presbyteros ipsos Guber-  
 nii impendiis esse sustentandos.